Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 005/2015/FUNDED

PROCESSO: 507973/2015/SECEL

CONTRATANTE: Fundo de Desenvolvimento Desportivo do Estado de Mato Grosso - FUNDED

CONTRATADO: Central de Assessoria e Treinamento Ltda ME - CNPJ: 32.989.543/0001-70

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por finalidade sub-rogar o Contrato 005/2015/FUNDED para a
Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer - SEDUC.

DA ALTERAÇÃO: Por força da Lei Complementar nº. 572 de 16/11/2015 e Decreto nº. 335 de 19/11/2015, a gestão do
Contrato 005/2015/FUNDED passa a ser realizada pela Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer - SEDUC.

DATA: 18/01/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 848429fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:15:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial